
 

 

 

 

 PORTARIA N° 185 DE 06 DE JUNHO DE 2017. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso 

de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

NOMEAR para comporem o CONSELHO MUNICIPAL DE 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, os membros abaixo discriminados, para exercerem um 

mandato de 04 (quatros) anos, admitida a recondução: 

 

Representantes do Poder Executivo 

✓ Ana Cristine Niemeier Kunz 

 

✓ Virgínia Schmitt 

            

 

 
 

    

              Presidente Lucena, 06 de junho de 2017. 

                                       

                     GILMAR FÜHR                                                  

                                     Prefeito Municipal  

 

Registre-se. Publique-se. 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING  

Secretário Municipal da Administração Interino   
 


